
 

 1 

DODATEK Č. 1 K PACHTOVNÍ SMLOUVĚ   

č. S03399 (SML č. 4045/2017) 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle ust. § 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského  zákoníku 

 

 mezi 

 

Obchodní firma: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16  

Se sídlem: Praha 5 - Radotín, Václava Balého 23/3, PSČ: 153 00 

Zapsaná: 771- svazek obcí 

Zastoupená:  Mgr. Karel Hanzlík - starosta  

IČO: 00241598 

DIČ:  CZ00241598 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

Číslo účtu:  9021-2000861379/0800 

( dále jen “Propachtovatel“ )    

a 

 

Obchodní firma:  Veolia Energie Praha, a.s. 

Se sídlem:   Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 

20284  

Zastoupená:  Ing. Reda Rahma – předseda představenstva, Ing. Martin Brůha – 

člen představenstva 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

Číslo účtu.  107-9150190277/0100 

IČO:  03669564 

DIČ: CZ03669564 

( dále jen “Pachtýř“) 

 

ČLÁNEK 1 - Předmět dodatku 
 

(1) Propachtovatel a Pachtýř spolu uzavřeli dne 28 06. 2017 Pachtovní smlouvu č. S03399 

(SML č. 4045/2017), jejímž předmětem je: 

a) pacht Výměníkové stanice ve vlastnictví Hlavního Města Prahy, svěřená do správy 

Městské části Praha 16: Objekt: Sídliště č.p. 1600, 153 00 Praha 16 – Radotín, na 

st.p.č. 1108/164, katastrální území Radotín 738620 uvedené v příloze číslo 1 této 

smlouvy a dále technologie (topné kanály) katastrální území Radotín 738620, vedené 

u Katastrálního úřadu pro Prahu, Katastrální pracoviště Praha, včetně prostoru 

nacházejícím se pod touto výměníkovou stanicí ve vlastnictví Propachtovatele,  

b) správa, provozování a údržba zařízení dle zák. č. 458/2000 Sb. o podmínkách 

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích ve znění pozdějších 

souvisejících předpisů a vyhlášek a dle zák. č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií ve 

znění pozdějších souvisejících předpisů a vyhlášek a dle provozního řádu. Provozní 

řád bude bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy umístěn 

v místnosti VS a jeho obsah a forma musí odpovídat výše uvedeným zákonům a 

předpisům. 

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/3694539101
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=WWlF8RZMaNoTRiAmqFmYcCbuVAGr-rZLiBfD_ez2Q6XNx5mEoKglJjTQIP-4pRml2FAg6NVrsVBxmKpzCv0pHQ0_vWr8jhtV6K9PoAwhcvDH63FISYd6tg==


 

 2 

c) pacht prostor, ve kterých je umístěna technologie (uvedená v Příloze č. 1 této 

smlouvy) v objektu nacházejícím se na adrese Sídliště č.p. 1600, 153 00 Praha 16 – 

Radotín, na st.p.č. 1108/164, katastrální území Radotín 738620 

(dále jen „Smlouva“).  

(2) Předmětem dodatku č. 1 je změna Čl. 1 „Předmět smlouvy“, změna Čl. 3 „Finanční 

ujednání“, a změna Čl. 6 „Nedílné součástí smlouvy“, přidává se Čl. 7 „Ochrana 

osobních údajů“ 

ČLÁNEK 1 – Předmět smlouvy 

(1) Předmětem této smlouvy je: 

a) pacht technologie (topné kanály) katastrální území Radotín 738620, vedené u 

Katastrálního úřadu pro Prahu, Katastrální pracoviště Praha, ve vlastnictví 

Propachtovatele,  

b) správa, provozování a údržba zařízení dle zák. č. 458/2000 Sb. o podmínkách 

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích ve znění pozdějších 

souvisejících předpisů a vyhlášek a dle zák. č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií ve 

znění pozdějších souvisejících předpisů a vyhlášek  

ČLÁNEK 3 - Finanční ujednání 

 

(1) Pachtýř je povinen platit za pacht zařízení roční pachtovné ve výši 30 000 Kč za topné 

kanály) katastrální území Radotín 738620  (slovy třicettisíc korun českých), které je 

splatné do 31.1. každého kalendářního roku předem na účet Propachtovatele uvedený 

výše. V případě nabytí účinnosti smlouvy v průběhu roku bude výše pachtovného 

odpovídat délce trvání smlouvy v daném roce.  

(2) V případě prodlení Pachtýře se zaplacením pachtovného o více než 30 kalendářních 

dní je Propachtovatel povinen písemně vyzvat Pachtýře k zaplacení a poskytnout mu 

k zaplacení lhůtu 14 pracovní dnů ode dne doručení výzvy.  

 

ČLÁNEK 6 - Nedílné součásti smlouvy 

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou dvě přílohy: 

Příloha č. 1 - Soupis pronajatého zařízení  

Příloha č. 2 - Přehled vykonávaných činností – se ruší 

Příloha č. 3 - Půdorys pronajatého zařízení 

 

ČLÁNEK 7 – Ochrana osobních údajů 

 

(1) Odběratel bere na vědomí, že Dodavatel pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění 

efektivní komunikace mezi smluvními stranami v nezbytném rozsahu shromažďuje a 

zpracovává osobní údaje odběratele a kontaktních osob Odběratele uvedených v této 

smlouvě a dále veškeré osobní údaje spojené s plněním této smlouvy. Odběratel tímto 

bere na vědomí, že zpracování osobních údajů nezbytné k uzavření a plnění této 

smlouvy a k plnění zákonných povinností Dodavatele, včetně povinností vyplývajících 

z energetického zákona. Veškeré informace o tom, jak Dodavatel osobní údaje 

zpracovává a chrání, jsou uvedené v Zásadách ochrany osobních údajů, které jsou 

dostupné na https://www.vecr.cz   (dále jen „Zásady ochrany osobních údajů“). 

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/3694539101
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=WWlF8RZMaNoTRiAmqFmYcCbuVAGr-rZLiBfD_ez2Q6XNx5mEoKglJjTQIP-4pRml2FAg6NVrsVBxmKpzCv0pHQ0_vWr8jhtV6K9PoAwhcvDH63FISYd6tg==
https://www.vecr.cz/


 

 3 

(2) Odběratel se zavazuje informovat všechny své zástupce, kontaktní osoby a jiné 

fyzické osoby, jejichž osobní údaje předává dodavateli, o zpracování jejich osobních 

údajů dodavatelem a seznámit tyto osoby se Zásadami ochrany osobních údajů. 

(3) Odběratel dále bere na vědomí, že osobní údaje mohou být v souladu se Zásadami 

ochrany osobních údajů zpřístupněny společnostem ze skupiny VEOLIA za účelem 

zajištění technické a administrativní podpory pro plnění smlouvy a dále subjektům ve 

smluvním vztahu s dodavatelem pro zajištění plnění práv a povinností, jak je dále 

uvedeno v Zásadách ochrany osobních údajů. 

 

ČLÁNEK 2 – Ostatní ustanovení 

 

(1) Další ustanovení Smlouvy a příloh jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčená a zůstávají 

v platnosti beze změny. 

(2) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 

obdrží Pachtýř a dvě Propachtovatel. 

(3) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném projednání na 

základě svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

(4) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti založená 

tímto Dodatkem č. 1 se použijí od 01. 01. 2019. 

(5) Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění úprav pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí propachtovatel. Pachtýř 

prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním dané smlouvy v registru smluv v plném rozsahu. 

(6) Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou Městské části Praha 16 na zasedání 

dne 03. 04. 2019, usnesení č. 205/2019. 

 

V Praze dne 3. 5. 2019 V Praze dne 10. 4. 2019 

 

Za Propachtovatele: Za Pachtýře: 
 

 

 

 

……………………………….. 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

………………………………… 

Ing. Reda Rahma 

předseda představenstva 

 

 

 

……………………………. 

Ing. Martin Brůha 

člen představenstva 

 

 

 



 

 4 

Příloha č. 1  

 

Soupis propachtovaného zařízení: 

 

 

technologie (topné kanály) katastrální území Radotín 738620, vedené u Katastrálního 

úřadu pro Prahu, Katastrální pracoviště Praha 

 


